
 

17 Ekim 2012, Çarşamba 

Esad’a karşı İran’ı işbirliğine çağırdı 

Azerbaycan’da sürpriz bir şekilde bir 
araya geldiği Đran Cumhurbaşkanı 
Ahmedinejad görüşmesiyle ilgili bilgi 
veren Erdoğan, Suriye konusunda 
Türkiye-Mısır ve Đran’ın yer aldığı üçlü 
bir sistem önerdiklerini açıkladı 

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, 
Azerbaycan seyahati sonrasında Ankara’ya 
dönüşünde Esenboğa Havalimanı’nda 
soruları yanıtladı. Đran Cumhurbaşkanı 
Ahmedinejad ile görüşmesinin sorulması 
üzerine, Suriye ağırlıklı bir görüşme 
gerçekleştirdiklerini kaydeden Erdoğan, 
daha önceden başlayan ve süren 
görüşmelerin bundan sonraki süreçte de 
dışişleri bakanları vasıtasıyla devam 
ettirilmesine karar verdiklerini aktardı. 
Türkiye, Đran, Mısır ve Suudi Arabistan’ın 
yer alabileceği bir müzakere sistemi düşünülebileceğini ancak Suudi 
Arabistan’ın, Đran’ın olduğu bir müzakere sistemi içerisinde yer almak 
istemediği için Đran’a üçlü bir sistem önerdiklerini bildiren Erdoğan, 
şöyle devam etti:  ”Bu sistem Türkiye-Mısır-Đran böyle bir üçlü olabilir. 
Đkinci sistem Türkiye-Rusya-Đran olabilir. Üçüncü bir sistem Türkiye-
Mısır-Suudi Arabistan olabilir. Buralardan alınacak neticeyle bu daha da 
yaygınlaştırılabilir. 
Bu yaygınlaştırma neticesinde de neler yapabileceğimizi daha net 
görebiliriz. Biliyorsunuz bir Cenevre süreci yaşanmıştır. Bu süreçte Kofi 
Annan başarısız olduğunu görünce, halbuki olumlu bir adım atılıyor 
diye beklentiler vardı. Annan buradaki alınan neticenin Beşar Esad 
tarafından kabul edilmeyişi sonucunda bu işten çekilmeye karar 
vermiştir. Şimdi ise Brahimi’nin attığı bir adım var, hiç olmazsa Kurban 
Bayramı’nda bir ateşkes sağlayalım, bunu temin edelim. Bugün sayın 
Ahmedinejad ile bunu görüştüğümüzde ’Bu isabetli, doğru olur. Biz, bu 
konuda açıklama yaparız’ dediler. Aynı şekilde bizden de Dışişleri 
Bakanımızdan veya Bakanlığımızdan yapılması ki bunlar eş zamanlı 
olursa daha da isabetli olur. Hatta hatta buna Mısır, Suudi Arabistan ve 
Rusya katılabilir. Bölgede bu konuyla birinci derecede ilgili ülkelerin 
böyle bir çağrıyı yapmasında büyük fayda var dedik. Bu şekilde bu 
konuyu da aramızda bir ortak destek beyanıyla karara bağladık.” 
 
Suriye kabul etmiş değil 
Bir gazetecinin Suriye’deki olaylara ilişkin BM Özel Temsilcisinin bir 
barış gücü oluşturma planının olduğunu belirterek, ”Bu güçte Türkiye ve 
bazı Arap ülkelerinin yer almayacağı iddiası var? Bunu nasıl 
değerlendiriyorsunuz?” sorusuna Başbakan Erdoğan, ”Konuyla ilgili 
’Türkiye ve diğer Arap ülkeleri’ derken bunlara zaten taraf ülke diye 
bakmak suretiyle dışarda bırakma durumu söz konusu oldu. Ama 
diğerleri de zaten Suriye tarafından kabul edilmiş değil. Böyle bir 
gelişme henüz söz konusu değil” yanıtını verdi. 

  

HAFIZAMIZDAN SÜRATLE SĐLECEĞĐZ 
Yerel seçimlerin öne alınmasına ilişkin anayasa değişikliğinin 
Cumhurbaşkanı Gül tarafından iade edilmesiyle ilgili de Erdoğan,  şöyle 
konuştu: “Muhalefetle ikinci bir tur görüşme yapmamız mı gerekiyor. 
Yoksa referanduma gitmenin yolu mu aralanır, bunu arkadaşlarımızla 
görüşmeden sonra açıklarsak daha isabetli olur. Bu konuyla ilgili bir 
defa bu sürece yönelik atacağımız adım, kendi hafızamızdan bunu 
süratle silmek olacaktır. Yeter ki ana muhalefet ve diğerleri verdikleri 
sözlerin arkasında dursunlar. Verdikleri sözlerin arkasında durdukları 
sürece biz süratle bu işi bitirmeyi arzu ederiz.” 

Başbakan Erdoğan ile Đran Cumhurbaşkanı 
Ahmedinecad Bakü’da bir araya geldi./ 

Fotoğraf: AA 

1/3 ページMilliyet Đnternet haber, finans, spor, astroloji, sağlık, hava durumu, sine...

2012/10/23http://www.milliyet.com.tr/Yazdir.aspx?aType=HaberDetayPrint&Arti...



  

ORG. ÖZEL’DEN DĐNLEMELĐYĐM 
Erdoğan, Afyonkarahisar’daki mühimmat deposunda meydana gelen 
patlamada şehit olan askerlerin ölüm nedenlerinin ”doğal afet” olarak 
belirtildiği iddialarına ilişkin de, konuyu Genelkurmay Başkanı 
Orgeneral Necdet Özel’den öğrenmesi, Özel’i dinlemesi gerektiğini 
belirtti. 
 Erdoğan, şunları kaydetti: “Fakat bizim çıkarmış olduğumuz yasa 
aslında bu şehitlerimizi de kapsayan bir yasadır. Yani biz bırakın 
oradaki görevi esnasında böyle bir olayla karşı karşıya kalmayı, yolda 
bir trafik kazasında dahi bir askerimiz şehit olsa bunları bu kapsam içine 
alacağız diye konuştuk.” 

  

RICCIARDONE’YE BĐN LADĐN YANITI 
ABD’nin Ankara Büyükelçisi Francis Ricciardone’nin  verdiği Bin 
Ladin örneğiyle ilgili de Erdoğan, şunları söyledi: “Kendilerinin Ladin 
ile ilgili uygulaması kendi şartları içinde değerlendirilir. Bizim bölgede 
terörle mücadelemizin de kendi şartları içinde değerlendirilmesi farklılık 
arz eder. Birisi normal bir şehrin evinde oluyor. Öbürü dağın 
mağaralarında oluyor. Bu mağaralar biliyorsunuz 100-150 metre 
derinlikteki mağaralar. Bu mağaralar da güvenlik güçlerimiz mücadele 
yürütüyor. Bu mağaraların olduğu yerleri ancak gördüğünüzde buraların 
şartları ile Bin Ladin’in bulunduğu yerin resimleri, ideal görüntüleri 
ortaya çıktı. Şartları farklı.?Uluslararası hukuka göre adım atarız. ” 
  

  

Akçakale desteği 
Başbakan Erdoğan ile Ahmedinejad, Azerbaycan’daki ekonomi 
zirvesinde yaptıkları sürpriz görüşmede Suriye’yi konuştu. “Akçakale 
konusunda haklıyız, gerekeni yapmaya devam edeceğiz” diyen 
Başbakan Erdoğan’a Ahmedinejad, 
“O konuda size destek veriyoruz” yanıtı verdi. 
AA 
  

  

Zirvede KKTC krizi 
Bakü’deki Ekonomik Đşbirliği Teşkilatı’nın (ECO) 12. Zirvesi 
toplantısında Türkiye ile Đran arasında KKTC restleşmesi yaşandı. Đran, 
toplantıda KKTC’nin gözlemci statü almasına karşı çıktı. Türk heyeti, 
“Bu karar çıkmazsa sonuç bildirgesi de çıkmaz. Bu bildirgeye sizin 
bizden daha çok ihtiyacınız var” diye rest çekince Đran, KKTC’nin 
gözlemci statüsünü kabul etmek zorunda kaldı. Böylece tarihi bir karara 
imza atılarak KKTC’ye gözlemci statüsü verildi. 
Erdoğan, Ankara’ya dönüşünde, “Şu ana kadar bu yoktu ama bu 
gözlemci üye statüsünü KKTC kazanmış oldu. Bu önemli bir adımdı ve 
bunu gerçekleştirmekten dolayı ayrıca memnunuz. Gösterdikleri olumlu 
yaklaşımdan dolayı da kendilerine ayrı ayrı teşekkür ettik” dedi. 

  

Gece yarısı diş tedavisi 
Başbakan Recep Tayip Erdoğan ve kızı Sümeyye Erdoğan’ın pazar günü 
gece yarısı Ankara Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi’ne giderek diş 
tedavisi yaptırdığı ortaya çıktı. 
Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, pazar günü Ankara’ya gitmek üzere 
hazırlık yaparken dişi ağrımaya başladı. Hürriyet’in haberine göre, 
Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Erkan Đbiş ile temasa geçilerek Diş 
Hekimliği Fakültesi’nde uzman hekimlerin hazır bulundurulması 
istendi.  Erdoğan’ın geleceği haberi üzerine Diş Hekimliği Fakültesi 
alarma geçti. 
Erdoğan’ı 23.00 sıralarında Rektör Prof. Erkan Đbiş ve Dekan Prof. 
Adnan Öztürk kapıda karşıladı. Erdoğan’ın ağrıyan dişine hemen 
müdahale edilerek dolgu yapıldı. Sümeyye Erdoğan’ın ise 20’lik dişi 
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çekildi.    
HABER MERKEZĐ 
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